

Planilha1

| PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA | |
|--|--|
| Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210510001 | |
| Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte | |
| RESPONSÁVEL : NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA | |
| PROPONENTE : NOME: DONILDO RODRIGUES PEREIRA COMERCIO ENDEREÇO : AV.PALMOPOLIS 100 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Água Azul do Norte - PA CNPJ : 07.614.269/0001-07 CGF : 152491384 | |

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 10 de Maio de 2021

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA
Responsável

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|--------------------------|--------------------------------------|-------|---------|---------|--------------------|-----------------|
| 13925 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 1 METRO | | 500,000 | UNIDADE | 230,000 | 115000,00 |
| 16874 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 1,35 CM | | 200,000 | UNIDADE | 350,000 | 70000,00 |
| 16875 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 1,20 CM | | 200,000 | UNIDADE | 250,000 | 50000,00 |
| 16876 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,90CM | | 300,000 | UNIDADE | 200,000 | 60000,00 |
| 16877 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,80 CM | | 300,000 | UNIDADE | 180,000 | 54000,00 |
| 16878 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,70 CM | | 350,000 | UNIDADE | 160,000 | 56000,00 |
| 16879 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,60 CM | | 900,000 | UNIDADE | 150,000 | 135000,00 |
| 16880 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,50 CM | | 300,000 | UNIDADE | 125,000 | 37500,00 |
| 16881 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,40 CM | | 250,000 | UNIDADE | 95,000 | 23750,00 |
| | | | | | Total : | 601250,00 |
| Condições de pagamento : | | | | | | |
| Prazo de entrega : | | | | | | |
| Validade da proposta : | | dias. | | | | |
| Valor por extenso : | | | | | | |

Data :

Donildo Rodrigues Pereira
carimbo e assinatura

07.614.269/0001-07
DONILDO RODRIGUES PEREIRA COMERCIO
AV. PALMOPOLIS, Nº 100
CENTRO - CEP: 68.533-000
AGUA AZUL DO NORTE - PARÁ

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210510001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME: ELITA FONTES SILVA LTDA

ENDEREÇO : AVENIDA CARAJÁS S/N

BAIRRO : SETOR BEIRA RIO CIDADE : Água Azul do Norte - PA

CNPJ : 40.827.847/0001-69

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 10 de Maio de 2021

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

Responsável

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|--------------------------------------|-------|---------|---------|--------------------|------------------|
| 13925 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 1 METRO | | 500,000 | UNIDADE | 240,000 | 120000,00 |
| 16874 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 1,35 CM | | 200,000 | UNIDADE | 350,000 | 70000,00 |
| 16875 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 1,20 CM | | 200,000 | UNIDADE | 350,000 | 70000,00 |
| 16876 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,90CM | | 300,000 | UNIDADE | 200,000 | 60000,00 |
| 16877 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,80 CM | | 300,000 | UNIDADE | 180,000 | 54000,00 |
| 16878 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,70 CM | | 350,000 | UNIDADE | 160,000 | 56000,00 |
| 16879 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,60 CM | | 900,000 | UNIDADE | 140,000 | 126000,00 |
| 16880 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,50 CM | | 300,000 | UNIDADE | 115,000 | 34500,00 |
| 16881 | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,40 CM | | 250,000 | UNIDADE | 90,000 | 22500,00 |
| | | | | | Total : | 613000,00 |

| | |
|--------------------------|-------|
| Condições de pagamento : | |
| Prazo de entrega : | |
| Validade da proposta : | dias. |
| Valor por extenso : | |

Data :

Elita Fontes Silva
carimbo e assinatura

40.827.847/0001-69
ELITA FONTES SILVA LTDA
Av. Carajás, S/Nº
Beira Rio - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — Pará

FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO EIRELI
 CNPJ:25.032.015/0001-62
 ENDEREÇO: ROD PA 150 S/N
 BAIRRO: MARAJOARA
 CIDADE: XINGUARA - PA

OBSERVAÇÃO NÃO FAZEMOS ENTREGA

| ITEM. | QUANT. | UNID | DESCRIMINACAO DOS ITENS | MARCA | V.UNIT. | V. TOTAL |
|---------------------------|--------|------|--------------------------------------|--------------|------------|----------|
| | | | ITEM. | | | |
| 1 | | UNID | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 1 METRO | FMBOM PREÇO | R\$ 400,00 | |
| 2 | | UNID | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 1,35 CM | FMBOM PREÇO | R\$ 800,00 | |
| 3 | | UND | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,80 CM | FM BOM PREÇO | R\$ 260,00 | |
| 4 | | UNID | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,60 CM | FM BOM PREÇO | R\$ 170,00 | |
| 5 | | UNID | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,40 CM | FM BOM PREÇO | R\$ 100,00 | |
| 6 | | UNID | TUBO DE CONCRETO CIRCULAR DE 0,30 CM | FM BOM PREÇO | R\$ 90,00 | |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA:) | | | | | | R\$ |



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

| | | |
|---|---|---------------------------------------|
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 25.032.015/0001-62 MATRIZ | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | DATA DE ABERTURA 18/06/2016 |
| NOME EMPRESARIAL FABRICA DE MANILHAS BOM PRECO EIRELI | | |
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) SMAR FABRICA DE MANILHAS | PORTE EPP | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 23.30-3-02 - Fabricação de artefatos de cimento para uso na construção | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 23.30-3-01 - Fabricação de estruturas pré-moldadas de concreto armado, em série e sob encomenda 77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 41.20-4-00 - Construção de edifícios | | |
| CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári | | |
| LOGRADOURO ROD PA 150 | NÚMERO S/N | COMPLEMENTO ***** |
| CEP 68.555-970 | BAIRRO/DISTRITO MARAJOARA | MUNICÍPIO XINGUARA |
| UF PA | TELEFONE (94) 9106-4630 | |
| ENDEREÇO ELETRÔNICO SMARMANILHAS@HOTMAIL.COM | ENTRE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) ***** | |
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 18/06/2016 | |
| MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL | | |
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | |

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **18/05/2021** às **11:16:49** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1